Conselho Municipal de Assistência Social

                                     Rua Joaquim Nabuco, 11 – Centro - CEP: 13320-370. Salto-SP
                                     E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br

     Tel: (11) 4028.0823 / 4028.3322
     Gestão 2018/2019

CMAS

ATA nº. 02/2019 – REUNIÃO ORDINÁRIA DO CMAS REALIZADA AOS 25 DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2019

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove às 08he30m, no
espaço da SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, localizada na Rua Joaquim
Nabuco, n°.11 – centro – Salto/SP, reuniu-se os Conselheiros do CMAS abaixo assinado.
A Conselheira que justificou ausência,Kellen Cristina Sgorlon. A Presidente Sra. Sirlei
Castelan Rosa Freitas, aguardou até as 09hs15min, após saudou todos os conselheiros
presentes e por falta de quórum por parte dos Conselheiros do Poder Público deu por
encerrada a primeira reunião Ordináriado CMAS. Ficando acordada que a próxima reunião
acontecera 08 de fevereiro de 2019 as 08hs30min, no espaço da SECRETARIA DE AÇÃO
SOCIAL E CIDADANIA, localizada na Rua Joaquim Nabuco, n°.11 – centro – Salto/SP.
Nada mais havendo, eu, Cassandra Eugênia Guimarães Raggio, secretária executiva
deste Conselho, encerro a presente ATA, que após lida será assinada pela Presidente
desse Conselho e as Conselheiras/o presente.

___________________________________
Sirlei Castelan Rosa Freitas

Presidente do CMAS

     Conselho Municipal de Assistência Social

                                     Rua Joaquim Nabuco, 11 – Centro - CEP: 13320-370. Salto-SP
                                     E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br

     Tel: (11) 4028.0823 / 4028.3322
     Gestão 2018/2019

CMAS

ATA nº. 02/2019 – REUNIÃO ORDINÁRIA DO CMAS REALIZADA AOS 25 DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2019

Claudimara Rita Santa Rosa (Conselheira TitularSC)________________________

Lucas Junqueira Mafra (Conselheiro SuplenteSC)___________________________

Ana Lúcia Martinhão Souza (Conselheira TitularSC)_________________________

Roseli Aparecida Lourenço (Conselheira SuplenteSC)_______________________

Maria Eli de Carvalho (Conselheira SuplenteSC)____________________________

Iraci Maria da Silva dos Santos (Conselheira TitularSC)_______________________

Tereza Ermira de Carvalho (Conselheira  Suplente SC)_______________________

Priscila Molina Queiroz Ribeiro Campitelli (Conselheira SuplentePP)____________

Silvia Maciel da Cunha (Conselheira SuplenteSC)__________________________

Cristina Roberto Xavier( Vice-Presidente PP)_______________________________

Juliana Pervital Marques Gomes (Conselheira TitularSC)_____________________

Fabiana de Cristina de Souza (Conselheira Titular PP) _______________________